令和 2 年 3 月 7 日

クラブ関係者　各位関係者　各位

中京ジムナスティッククラブジムナスティッククラブ関係者　各位

代表取締役社長　松本　忠親

スクール再開時の注意喚起再開時の注意喚起の注意喚起注意喚起
　平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。の注意喚起ご高配を賜り、誠にありがとうございます。高配を賜り、誠にありがとうございます。を賜り、誠にありがとうございます。賜り、誠にありがとうございます。り、誠にありがとうございます。誠にありがとうございます。にありがとうご高配を賜り、誠にありがとうございます。ざいます。

さて、誠にありがとうございます。3 月 3 日（火）よりより 3 月 9 日（月）よりまで休講をお願いしておりましたスクールですが、休講をお願いしておりましたスクールですが、を賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、いしてお願いしておりましたスクールですが、りましたスクールですが、スクール再開時の注意喚起で休講をお願いしておりましたスクールですが、すが、誠にありがとうございます。3      月      10      日（火）よりより再開を賜り、誠にありがとうございます。予定しておりますしてお願いしておりましたスクールですが、ります  。

　（※現在のところ、クラブ関係者からコロナウイルス感染及び疑いを含め、報告をされておりません。）現在のところ、クラブ関係者からコロナウイルス感染及び疑いを含め、報告をされておりません。）の注意喚起ところ、誠にありがとうございます。クラブ関係者　各位関係者からコロナウイルス感染及び疑いを含め、報告をされておりません。）コロナウイル再開時の注意喚起ス感染及び疑いを含め、報告をされておりません。）び疑いを含め、報告をされておりません。）疑いを含め、報告をされておりません。）いを賜り、誠にありがとうございます。含め、報告をされておりません。）め、誠にありがとうございます。報告をされておりません。）を賜り、誠にありがとうございます。されてお願いしておりましたスクールですが、りません。）より

　スクール再開時の注意喚起再開にあたスクールですが、り、誠にありがとうございます。下記のことについてお願いをいたします。の注意喚起ことについてお願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、いを賜り、誠にありがとうございます。いたスクールですが、します。

≪スクール再開時の注意喚起再開に伴う会員への注意事項≫う会員への注意事項≫への注意喚起注意事項≫  ※現在のところ、クラブ関係者からコロナウイルス感染及び疑いを含め、報告をされておりません。）クラスター予防の対策の注意喚起対策

1 スクール再開時の注意喚起参加者お願いしておりましたスクールですが、よび疑いを含め、報告をされておりません。）来館者には格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。、誠にありがとうございます。検温をお願い致します。　を賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、い致します。　します。

【体温をお願い致します。　計が不足しております。出来る限り、ご家庭で検温をお願いします。が不足しております。出来る限り、ご家庭で検温をお願いします。してお願いしておりましたスクールですが、ります。出来る限り、ご家庭で検温をお願いします。限り、ご家庭で検温をお願いします。り、誠にありがとうございます。ご高配を賜り、誠にありがとうございます。家庭で検温をお願いします。で休講をお願いしておりましたスクールですが、検温をお願い致します。　を賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、いします。】

※現在のところ、クラブ関係者からコロナウイルス感染及び疑いを含め、報告をされておりません。）発熱がある場合は、来館をご遠慮いただき、スクールの振替えをお願い致します。がある限り、ご家庭で検温をお願いします。場合は、来館をご遠慮いただき、スクールの振替えをお願い致します。は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。、誠にありがとうございます。来館を賜り、誠にありがとうございます。ご高配を賜り、誠にありがとうございます。遠慮いただき、スクールの振替えをお願い致します。いたスクールですが、だき、誠にありがとうございます。スクール再開時の注意喚起の注意喚起振替えをお願い致します。えを賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、い致します。　します。

2 スクール再開時の注意喚起来館時の注意喚起には格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。、誠にありがとうございます。すべての注意喚起方に手洗いと除菌をお願い致します。に手洗いと除菌をお願い致します。いと除菌をお願い致します。を賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、い致します。　します。

　　※現在のところ、クラブ関係者からコロナウイルス感染及び疑いを含め、報告をされておりません。）除菌をお願い致します。スプレー等が不足しております。各ご家庭のご協力をお願い致します。　　　が不足しております。出来る限り、ご家庭で検温をお願いします。してお願いしておりましたスクールですが、ります。各ご高配を賜り、誠にありがとうございます。家庭で検温をお願いします。の注意喚起ご高配を賜り、誠にありがとうございます。協力をお願い致します。　　　を賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、い致します。　します。

③ 不要の来館者入場をご遠慮いただきますようお願い致します。の注意喚起来館者入場を賜り、誠にありがとうございます。ご高配を賜り、誠にありがとうございます。遠慮いただき、スクールの振替えをお願い致します。いたスクールですが、だきますようお願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、い致します。　します。

   ※現在のところ、クラブ関係者からコロナウイルス感染及び疑いを含め、報告をされておりません。）クラブ関係者　各位の注意喚起見学室は狭い空間になっていますので、ご配慮をお願い致します。また、引き続き高齢者・基礎疾患をお持ちの方についは格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。狭い空間になっていますので、ご配慮をお願い致します。また、引き続き高齢者・基礎疾患をお持ちの方についい空間になっていますので、ご配慮をお願い致します。また、引き続き高齢者・基礎疾患をお持ちの方についになっていますの注意喚起で休講をお願いしておりましたスクールですが、、誠にありがとうございます。ご高配を賜り、誠にありがとうございます。配を賜り、誠にありがとうございます。慮いただき、スクールの振替えをお願い致します。を賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、い致します。　します。またスクールですが、、誠にありがとうございます。引き続き高齢者・基礎疾患をお持ちの方についき続き高齢者・基礎疾患をお持ちの方についき高齢者・基礎疾患をお持ちの方についを賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、持ちの方についちの注意喚起方に手洗いと除菌をお願い致します。につい

ても、誠にありがとうございます。当面のご来館をお控えくださいますようお願い致します。の注意喚起ご高配を賜り、誠にありがとうございます。来館を賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、控えくださいますようお願い致します。えくださいますようお願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、い致します。　します。

≪クラブ関係者　各位クラスター予防の対策対策≫

1 全クラブスタッフの体調管理（出勤時および退社時の検温と除菌・手洗い・うがい等・マスク着用飛沫予防）クラブ関係者　各位スタッフの体調管理（出勤時および退社時の検温と除菌・手洗い・うがい等・マスク着用飛沫予防）の注意喚起体調管理（出勤時の注意喚起お願いしておりましたスクールですが、よび疑いを含め、報告をされておりません。）退社時の注意喚起の注意喚起検温をお願い致します。　と除菌をお願い致します。・手洗いと除菌をお願い致します。い・うがい等が不足しております。各ご家庭のご協力をお願い致します。　　　・マスク着用飛沫予防の対策）より

2 クラブ関係者　各位館内の衛生管理（除菌スプレー等）の注意喚起衛生管理（除菌をお願い致します。スプレー等が不足しております。各ご家庭のご協力をお願い致します。　　　）より

3 クラス授業間になっていますので、ご配慮をお願い致します。また、引き続き高齢者・基礎疾患をお持ちの方についの注意喚起館内の衛生管理（除菌スプレー等）換気（状況に応じて随時行う。）に応じて随時行う。）じて随時の注意喚起行う。）う。）より

注意…今後のスクールについて、状況に応じて、変更や休講をする事がございます。ご理解をお願い致します。の注意喚起スクール再開時の注意喚起について、誠にありがとうございます。状況に応じて随時行う。）に応じて随時行う。）じて、誠にありがとうございます。変更や休講をする事がございます。ご理解をお願い致します。や休講をする事がございます。ご理解をお願い致します。休講をお願いしておりましたスクールですが、を賜り、誠にありがとうございます。する限り、ご家庭で検温をお願いします。事がご高配を賜り、誠にありがとうございます。ざいます。ご高配を賜り、誠にありがとうございます。理解をお願い致します。を賜り、誠にありがとうございます。お願いしておりましたスクールですが、願いしておりましたスクールですが、い致します。　します。